別記第１号様式（第５条関係）

給食
希望

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

一 時 保 育 申 請 書

令和   年   月   日

鹿追町長  様

                     住 所  鹿追町

申請者(保護者) 氏 名

                     連絡先
                     （電話番号）

 一時保育の実施を次のとおり申請します｡

決定欄
 内容を審査の結果、実施の決定欄に記載のとおり決定する｡

 不承認の理由は、次のとおりである。

（理由                              ）

※の欄は記入しないで下さい｡

（ふりがな）

児童の氏名

性

別
男
女

生年月日
（年齢）

  年   月   日
（満     歳）

一時保育申請内容

回数 申請月日 申 請 時 間 申請理由
※実施の

決定
※不承認の

理由

1
   月    日

（    曜日）
時   分から
時   分まで    時間

就労・入通院
私的・その他

承 認
不承認

定員超過
そ の 他

2
   月    日

（    曜日）
時   分から
時   分まで    時間

就労・入通院
私的・その他

承 認
不承認

定員超過
そ の 他

3
   月    日

（    曜日）
時   分から
時   分まで    時間

就労・入通院
私的・その他

承 認
不承認

定員超過
そ の 他

4
   月    日

（    曜日）
時   分から
時   分まで    時間

就労・入通院
私的・その他

承 認
不承認

定員超過
そ の 他

5
   月    日

（    曜日）
時   分から
時   分まで    時間

就労・入通院
私的・その他

承 認
不承認

定員超過
そ の 他

6
   月    日

（    曜日）
時   分から
時   分まで    時間

就労・入通院
私的・その他

承 認
不承認

定員超過
そ の 他

7
   月    日

（    曜日）
時   分から
時   分まで    時間

就労・入通院
私的・その他

承 認
不承認

定員超過
そ の 他

8
   月    日

（    曜日）
時   分から
時   分まで    時間

就労・入通院
私的・その他

承 認
不承認

定員超過
そ の 他

9
   月    日

（    曜日）
時   分から
時   分まで    時間

就労・入通院
私的・その他

承 認
不承認

定員超過
そ の 他

10
   月    日

（    曜日）
時   分から
時   分まで    時間

就労・入通院
私的・その他

承 認
不承認

定員超過
そ の 他

11
   月    日

（    曜日）
時   分から
時   分まで    時間

就労・入通院
私的・その他

承 認
不承認

定員超過
そ の 他

12
   月    日

（    曜日）
時   分から
時   分まで    時間

就労・入通院
私的・その他

承 認
不承認

定員超過
そ の 他

担当確認